Infomatio de stola parochi. - 1769. - 3/11. ✓

Carolus Comes Eszterházy Eppus Agriensis significat praefectum dominiorum suorum in negotio excisionis fundorum extravillanorum ac etiam pro ecclesia et domo parochiali Fűrediensis jam instructum esse. - 23 sept. 1774. - 6/19. ✓

Conscriptio neo-erigendae parochiae. - 6 martii 1775. - 6/20. P. ✓

Carolus Comes Eszterházy circa habitationem inducendi parochi sensa sua aperit. - 5 maji 1776. - 6/26. (?)

Universitas Cottus Zaladiensis pro peragenda investigandorum investigatione respectu subsistentiae noviter introducendi parochi et ludimagistri catholici in Fűred, hominem dioecesanum exmitti petit. -. 30 dec. 1777. - 6/21. M
L

Investigatio ad instantiam Dűrediensium. - 12 febr. 1778. - 6/22. P. ✓

Emericus Hertelendy deputatus Cottensis litteras praefecti Pápensis ad Fűred in negotio excisionis fundorum parochianorum comparere nequeuntis in copia communicans, quid sibi agendum restet, per Vic. Gen. informari orat. - 22 jun. 1778. - 6/23. M ✓

Emericus Hertelendy pro tractatu introducendi ad Füred parochi cum compossessoribus ineundi praefixum terminum Gen. Vicario notificat. - 20 julii 1778. - 6/24. ✓

Relatoriae tractatus circa subsistentiam parochi Fürediensis cum dominis terrestribus et incolis initi. - 13 aug. 1778. - 6/25. P. ✓

Aegatholici Füredienses, quos in erigenda turri et oratorio catholici adjuverunt, num vicissim ad praestandos in aedificium ecclesiae, parochiae et ludimagistri catholici currules et manuales obligati esse intimantur. - 19 apr. 1779. - 6/27. ✓

Conscriptio neo-erigendae in Füred parochiae. - 1784. - 8/25. ✓

Ecclesia Arácsiensis parata est. - 3 nov. 1785. - 5/130. M. ✓

Expetita de dispositionibus respectu Divinorum in acidulis Fürediensibus instituendis informatio Exc. Consilio transponitur. - 6 maji 1787. - 8/26. ✓

Quoad administratorem Fürediensem congrua 300 Flrum, capellam item ejatem omnibus providendam repraesentatio Exc. Consilio facta. - 29 junii 1787. - 8/27. ✓

Intimatur: exbenedictinum quemdam ad Fürediensem capellam pro aestate disponendum venire. - 14 julii 1787. - 8/28. ✓

Facta Exc. Consilio intuitu spiritualis in acidulis Fürediensibus faciendae provisionis repraesentatio. - 18 maji 1794. - 12/38. ✓

Emericus Vitéz inspector scholarum nationalium negotium scholae Fürediensis Exc. Cons. jam substantum haberi faventemque resolutionem propediem expectari significat. - 24 maji 1798. - 12/39. (2)

D. Regens Bezerédy, necnon Abbas Montis Pannoniae circa concursum ad aedificationem scholae ac ludi rectoris interpellatus. - 1 dec. 1813. - 22/24. M. ✓

22/23.

Responsum Domini Bezerédy et Abbatis circa concursum ad aedificationem scholae. 14 dec. 1813. - 22/24. ✓ P.

Capitulum Wesprimiense sumptuum projectum ac planum neo-erigendae domus scholaris cum declaratione servandae in concursu tam per Abbatem Tihanyensem quam per Dominium Devecseriensem proportionis praesentat. - 21 martii 1814. - 22/25. ✓

Fideles Füredienses dominos suos terrestres in merito exaedificandae domus scholaris et introducendi ludirectoris denuo interpellari orant. - 1824. - 30/46. ✓ M.

Paulus Horváth Abbas Tihanyiensis in ordine ad fundendum in Füred ludirectorem, procurandam illi domum ad concursum provocatur. - 3 apr. 1826. - 30/47. ✓

In eodem merito Adamus Barcza director bonorum Eszterházy provocatur. - 3 apr. 1826. - 30/48. ✓ M.

Carolus Elter OSB administrator Fürediensis ad servandas diebus dominicis et festis confluendi illic populo instructiones commonitus est. - 11 jan. 1827. - 30/49. ✓

Capitulum Wesprimiense projectum dotationis introducendi ad Füred ludirectoris Eppo substernendo petit parem ex parte Abbatae Tihany compossessoratus jure illic gaudentis dotationem exoperari. - 20 apr. 1828. - 30/50. ✓

Contractus fidelium cum ludirectore. - 1828. - 30/52. ✓ P. M.

Incendium in acidulis. - 1834. - Acta Seminarii 7/71.

Communitas Fürediensis pro parcho ad se introducendo instat, producens copiam Intimati de anno 1779 vigore cujus introductio parochia ad Füred urgetur. Si vero introductio parochi pro nunc effectuari non posset, adminus oratorium acatholicorum in loco existens, quodve cum acatholici novum sibi extruxerunt nulli usui servit, pro parte catholicorum ematur. - 7 sept. 1834. - 30/51. ✓ M.

B a l a t o n - k e n e s e .

Rectori Collegii Jaurinensis Jesuitarum Joanni Szegedy facultas concessa oratorium catholicorum erigendi. - 25 julii 1748. - 3/236. ✓

Antonius Csima missionarius Keneseiensis facultatem coemeterium Kajáriense et erectam ante foras ejatis ecclesiae crucem benedicendi sibi aut VAD-o conferri orat. Annuntiat se in conscriptione animarum calvinistarum proficere non posse. - P. 8 nov. 1777. - 6/28. ✓

Possessio Kajár, antea parochiae Kenese filialis, in eodem qualitate parochiae Lepsény incorporatur. - 10 jan. 1779. - 6/29. ✓

VAD in merito instantiae Kajáriensium curae spirituali parochiae Keneseiensis subjici supplicantium peracta investigatione refert: eosdem ad Lepsény potius affiliandos venire. - 2 maji 1781. - 8/84.

Missionarius Keneseiensis ad levandum suum a 1-a febr. 1782 exhaerens annum 400 Flrum salarium inviandus disponitur. - 10 maji 1782. - 8/29. ✓

Querelae ludirectoris quoad fructus agri sui per provisorem occupatos. - 1788. - 8/30. M. ✓

Repraesentatio Exc. Consilio facta intuitu resolvendi et e Fundo Religionis dotandi locali capellani. - 23 dec. 1789. - 8/31. ✓

Visitatio parochiae. - 1792. - 12/2. ✓

Parocho Keneseiensi supplementum congruae in Flris 288 xr 49 assignatur. - 10 maji 1793. - 12/40. ✓

Chrysostomus Gámpér parochus facultatem parochiae vineam per Franciscum condam Cseh legatam abalienandi elargiri sibi orat. - 26 febr. 1798. - 21/41. ✓

Parochus Gámpér desolatus domus parochialis et ecclesiae statum Exc. Consilio repraesentari orat. - 5 dec. 1798. - 12/42. ✓

Instantia parochi Gámpér pro resolvendis e Fundo Religionis in reparationem ecclesiae et domus parochialis sumptibus supplicantis, favorabili cum opinione ad Exc. Consilium promota. - 9 nov. 1801. - 15/32. ✓

Parochus intolerans factum mulierum acatholicarum Papkesziensium dominica quinquagesimae circa crucifixum saltantium repraesentat. - 1 martii 1803. - 15/33. P. M. ✓

Exc. Consilium demisse interpellatum, ut in locum ruinatae capellae et domus parochialis alio accommodo loco novam ecclesiolam et domum parochialem proceuret. - 6 martii 1803. - 15/34. ✓

Michael Katsó foundationem loco Flrum pro Sacris perpetuis ponere intendit. - 1803. - 15/35. P. ✓

Parochus VAD-um pro benedictione crucis invitat. - 6 oct. 1805. - 15/36. ✓

Pro exstructione ecclesiae, domus parochialis et scholaris Flni 13.831 e Fundo Studiorum resolvuntur. - 9 sept. 1806. - 15/37. ✓

Codicillus testamenti Michaelis Katsó provisoris. - 1809. - 15/38. P. M. ✓

Ad Exc. Consilium intuitu subsidii parochi assignandi recursus fit. - 23 martii 1811. - 21/146.

Archidiaconus in visitatione ecclesiae ac domus parochialis desolatissimum statum refert. Penes relationis originalis transmissionem apud Exc. Consilium pro disponenda aedium harum restauratione supplicatum. - 22 maji 1813. - 21/19. ✓

Parochus in statutione militum catholicos inter et acatholicos proportionem servandam procurari orat. - 1816. - 21/20. ✓

Pro libris scholasticis in usum pauperum subsidium aliquod ab Exc. Consilio exoratur. - 8 jan. 1820. - 21/21. ✓

Pro libris annue 16 Flnis e Cassa Vörösberényiensi satisfactum esse significatur. - 6 aug. 1820. - 21/22. ✓

Duae campanae benedicuntur. - 7 aug. 1821. - 31/8. P. ✓

Provisor Keneseiensis in nexu intimati Exc. Consilii partem sacrae supellectilis ecclesiae abbatialis Lébényiensis inter ecclesias Keneseiensem et Vörösberényiensem ratione necessitatis distribui praecipientis, reliquamque aliis ecclesiis Politico-Fundamentalibus vel Patronatu destitutis applicandam decernentis, consignatas memoratarum duarum ecclesiarum necessitates submittit, intuituque reliquae remanentiae, determinatis ecclesiis assignandae, similes consignationes altiori loco praesentandas sibi submitti petit. - 13 julii 1822. 31/9. ✓

Chryscs tomo Gámpér parrocho ob aetatem propectam et fractam parochiam resignante, pro noviore ejusdem provisione obtinenda, propositio Exc. Consilio jus patronatus exercenti, praestita est. 23 junii 1825. - 31/10. ✓

Chrystostomus Gámpér exparochus ad concinnadam, pro impetranda grationali adjuta et horsum praesentandam instantiam inviatus. 4 dec. 1826. - 31/11. ✓

Exc. Consilium penes promotionem instantiae Chr. Gámpér pro resolvenda eidem adjuta grationali, interpellatur. - 31 dec. 1826. - 31/12. ✓

Instantiae pro parochia. - 1829. - 31/13. ✓

Pro vacante parochia praesentantur Augustinus Molnár, Gasparus Kránitz et Emericus Fray. - 29 oct. 1829. - 31/14. ✓

Consignatio librorum parochiae. - 1834. - 31/15. ✓

B a l a t o n - k e r e s z t u r .

Christophorus Festetics petit facultatem desolatam ecclesiam SS. Apostolorum Petri et Pauli in honorem Exaltationis S. Crucis restaurandi. - 14 junii 1753. - 4/2. M,
✓

Idem petit facultatem jam plene restauratam ecclesiam benedicendi. - 16 aug. 1758. - 4/3.

Cottus de erigenda parochia. - 1782. - 41/74.

VAD Berényiensium pro illocando ad Keresztur capellano pensionato supplicantium, qui utrasque has filiales a matribus dissitas provideret, commendat. - 15 julii 1793.
14/198

Parochus Kéthelyiensis petit Vicarium Gen. quatenus apud Comitem Festetics efficeret, ut Kereszturienses jugalibus provisi porro quoque sibi currum unum ligni focalis praestare teneantur. - 11 sept. 1822. - 43/31.

Significatur: capitale ecclesiae Kereszturiensis 129 Fl sorte extractum esse, ejus proin interusurium dehinc in moneta solvendum fore, obligatorialibus tamen praevis commutandis penes respectivum Officium Salis. - 9 sept. 1834.- 43/35.

B a l a t o n - k i l i t i .

Posset erigi parochia in Kiliti secundum projectum neo-erigendarum in Cottu Simighiensi parochiarum. - 7 martii 1735. 5/1. ✓

Inquisitio circa ecclesiam Kilitiensem per haereticos occupatam. - 1756. - 5/15 et 41/105. ✓ P. M.

Inventarium ecclesiae Kilitiensis de anno 1673. Proventus parochi et ludimagistri de anno 1673. - 41/105. ✓

Ecclesia et parochia erigi praecipitur. - 1762. - 5/16. ✓

Conscriptio status et provisio parochiae. - 1769. - 5/17. ✓ P.

Ladislaus Ágoston parochus in negotio illocandi ad Jut ludimagistri scribit. - 5 martii 1773. - 6/3k. ✓

Adest in cathalogo parochiarum. - 1775. - 6/2.

Gabriel Tallián in merito celebrandi per suam capellanum in Adánd hora praefixa cultus divini a se non admittendi, scribit parochi Kilitiensi. - 14 maji 1778. - 6/139.